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Informationsbrev	  nr	  6,	  2013-‐08-‐20	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Garagerenoveringen	  

Viktig	  information	  inför	  etapp	  3	  med	  start	  8	  september.	  Observera	  att	  
oavsett	  datum	  tryckta	  på	  era	  tillstånd	  gäller	  de	  till	  och	  med	  söndagen	  den	  8	  

september.	  

Nu	   kommer	   det	   roliga	   beskedet	   där	   några	   får	   sina	   ordinarie	   platser	  
tillbaka,	  nyrenoverade	  och	  fräscha!	  Vi	   ligger	  två	  veckor	  efter	   i	   tidsplanen	  
på	  grund	  av	  det	  usla	  skick	  vårt	  garage	  visade	  sig	  att	  vara	  i.	  Det	  krävdes	  mer	  
vattenbilning	  och	  mer	  lagningsarbete,	  speciellt	  på	  plan	  2.	  
	  

1. Medlemmar	  med	  ordinarie	  plats	  (HSB-‐avtal)	  på	  Plan	  2,	  övre,	  får	  nu	  (8	  sept.)	  
sina	  platser	  tillbaka.	  Grattis!	  Det	  är	  nummer	  ”9625”	  till	  och	  med	  nummer	  ”9660”.	  
Har	  du	  svårt	  att	  hitta	  din	  ordinarie	  plats,	  kontakta	  oss	  i	  styrelsen	  för	  hjälp!	  Var	  
snäll	  och	  kör	  ner	  bilen	  redan	  söndag	  förmiddag	  så	  du	  lämnar	  plats	  för	  de	  som	  nu	  
ska	  stå	  utanför	  garaget!	  
	  

2. Medlemmar	  med	  ordinarie	  plats	  (HSB-‐avtal)	  på	  Plan	  3,	  övre,	  får	  nu	  (8	  sept.)	  
stå	  på	  sina	  ordinarie	  platser	  en	  månad	  då	  golven	  ska	  få	  ny	  beläggning,	  färg	  osv.	  
Vi	   återkommer	   när	   ni	   ska	   flytta	   ut	   igen!	   Det	   är	   platserna	   ”9702”	   till	   och	  med	  
”9741”.	  	  Eftersom	  platserna	  inte	  är	  numrerade	  idag,	  kan	  det	  vara	  svårt	  för	  dig	  att	  
hitta	  din	  ordinarie	  plats.	  Är	  du	  osäker,	  kan	  du	  kontakta	  oss	  i	  styrelsen	  för	  hjälp.	  	  	  	  	  
	  

3. Samtliga	   med	   ”gula	   tillstånd”	   som	   nu	   stått	   tillfälligt	   i	   garaget	   ska	   lämna	  
garaget!	   De	   med	   särskilda	   behov	   kommer	   att	   prioriteras	   till	   platser	   på	  
Centrumparkeringen	  och	  f.d.	  Boulebanan.	  Vi	  tror	  att	  vi	  vet	  vilka,	  men	  hör	  av	  dig	  
till	  oss	  per	  telefon	  073-‐421	  65	  88	  (Annika	  Becker)	  eller	  info@sjohasten.se!	  Kör	  
ut	  bilen	  senast	  söndag	  förmiddag	  för	  att	  lämna	  plats	  till	  den	  som	  ska	  ha	  platsen	  
från	  och	  med	  söndagen	  den	  8	  september.	  
	  

4. Du	  som	  haft	  plats	  på	  Centrumparkeringen	  eller	   f.d.	  Boulebanan,	  men	  som	  
nu	  får	  tillbaka	  din	  plats	  i	  garaget	  får	  naturligtvis	  inte	  förnyade	  tillstånd	  på	  dessa	  
parkeringsplatser.	  Dessa	  platser	  ska	  nu	  delas	  till	  andra	  med	  särskilda	  behov.	  
	  

5. Övriga	  medlemmar,	   får	  kommunens	  tillstånd	  att	  parkera	  på	  Lomvägen.	  Nu	  är	  
det	  endast	  vår	   förening	  som	  har	   tillstånd	  så	  det	   finns	  gott	  om	  plats	   till	   alla!	  Vi	  
upprepar	  vår	  önskan	  att	  de	  som	  inte	  har	  problem	  med	  att	  gå	  ställer	  sig	   längre	  
bort	   på	   Lomvägen.	   Låt	   de	   med	   svårigheter	   att	   gå	   och/eller	   har	   små	   barn,	   få	  
platserna	  på	  Lomvägen	  närmast	  våra	  hus	  nr	  61-‐35!	  Tack	  på	  förhand!	  

	  
Vänd	  blad!	  
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6. Du	  som	  står	  i	  kö	  för	  garageplats,	  se	  till	  att	  du	  finns	  på	  HSB:s	  listor!	  Kontakta	  
HSB	  och/eller	  styrelsen	  om	  du	  har	  frågor!	  
	  

7. Frågor?	  Ring	  eller	  maila	  –	  för	  kontakt,	  se	  punkt	  3	  ovan!	  
	  

	  

	  
Mvh//Styrelsen	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  


